
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 

HODONÍN 
příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 

695 01 Hodonín 

Czech Republic 

HODONÍN 

Tel: 00420 518346271 Fax: 00420 518343413 Č.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100 WWW.ZOO-HODONIN.CZ 

 

 

 

 
 

Kupní smlouva č. 5/2022 
uzavřená v souladu s § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Prodávající: 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1, Hodonín 695 01 
IČ:44164289 

Zastoupená: Mgr. Bc. Martinem Krugem 

 
 

Kupující: 

Animal Park s.r.o., 

Zájezd 5, PSČ 27343, 

IČ 61681113. DIČ CZ61681113, 

Zastoupená: Danou Fraňkovou 

 
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem této kupní smlouvy je živé zvíře, a to: 

3,1 Lev jihoafrický (Panthera Leo krugeri), *19.8.2020, čipy: 945000002274114, 

945000002274113,945000002274112,945000002274115 

 

1.2 Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy je jeho výlučným vlastnictvím. 

1.3 Prodávající se zavazuje předmět smlouvy specifikovaný v bodě 1.1 kupujícímu 
odevzdat a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. III. smlouvy nejpozději při převzetí zvířete. 

 
 

II. 

Místo a termín dodání 

2.1 Prodávající    odevzdá   předmět  smlouvy   kupujícímu v prostorách  Zoo  Hodonín 
v termínu 16.5.2022. 

2.2. O odevzdání a převzetí předmětu kupní smlouvy vyhotoví smluvní strany Protokol, 
který bude tvořit přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

 

ucszoo \Í 
-  -. · ISIS 

http://www.zoo-hodonin.cz/


 

 

iG1 i 

 
 

 
 

 

HODONÍN 

ZOOLOGICKÁ ,ZAHRADA 
HODONIN 

příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 

695 01 Hodonín 

Czech Republic 
 

 

2.3. Současně   s odevzdáním    předmětu    smlouvy    odevzdá    prodávající    kupujícímu 

i příslušenství předmětu smlouvy a to listiny vztahující se k předmětu smlouvy, 

doklady o nabytí věci a další, o které kupující požádá, které v kopii budou tvořit 

přílohu této smlouvy. 

2.4. Smlouva je považovaná ze strany prodávajícího za splněnou odevzdáním předmětu 

smlouvy kupujícímu v místě plnění a podepsáním přebírajícího zápisu kupujícím 

(dodacího listu). 

 
III. 

Kupní cena 

3.1 Cena za předmět smlouvy činí 1 000 Euro za kus. 

3.2 Kupní cena ve výši 4 000 Euro se kupující zavazuje zaplatit v hotovosti při předání 

zvířat na základě daňového dokladu (faktury nebo příjmového pokladního dokladu) 

prodávajícího, ve lhůtě splatnosti uvedené na daňovém dokladu. 

3.3  Cena nezahrnuje náklady na dopravu a proclení zvířat. Tyto náklady budou uhrazeny 

zvlášť. 

 
IV. 

Vlastnické právo 

4.1 Prodávající touto smlouvou převádí své vlastnické právo k předmětu smlouvy 

specifikované v čl. I. této kupní smlouvy na kupujícího, který jej nabývá do svého 

výlučného vlastnictví. 

4.2 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího úplným zaplacením 

dohodnuté kupní ceny specifikované v čl. III. této kupní smlouvy. 
 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

5.1 Zpoždění kupujícího se zaplacením kupní ceny podle článku  III. této smlouvy o víc 

než 14 dní se bude posuzovat jako závažné porušení jeho smluvní povinnosti. 

Prodávající má v tomto případě právo odstoupit od této smlouvy a účtovat si penále. 

5.2 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran smlouvy, přičemž 

obě smluvní strany jsou povinné vrátit si plnění poskytnuté před odstoupením od 

smlouvy. 

 
VI. 

Ostatní ujednání 

6.1 Prodávající prohlašuje, že pravdivě a úplně seznámil kupujícího se stavem předmětu 

smlouvy a kupující prohlašuje, že se se stavem předmětu smlouvy seznámil a předmět 
smlouvy v tomto stavu bez výhrad kupuje. 

6.2 Kupující prohlašuje, že zdravotní stav zvířete jako předmětu smlouvy odpovídá 

dohodnuté ceně. 

 

ucszoo •.;. 
u -   --:- • _ ISIS 

Tel: 00420 518346271 Fax: 00420 518343413 C.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100 WWW.ZOO-HODONIN.CZ 

http://www.zoo-hodonin.cz/


ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 

HODONÍN 
příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 

695 01 Hodonín 

Czech Republic 

HODONÍN 

Tel: 00420 518346271 Fax: 00420 518343413 Č.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100 WWW.ZOO-HODONIN.CZ 

 

 

 

6.3 Prodávající kupujícímu vědomě nezatajil žádné skutečnosti ve vztahu k předmětu 

smlouvy. 

6.4 Prodávající na předmět smlouvy neposkytuje žádné záruky. 

6.5 Přepravu předmětu smlouvy si zabezpečí kupující na vlastní náklady, včetně 

transportních beden odpovídající velikosti, pokud se smluvní strany nedohodnou 

písemně na jiném způsobu přepravy. 

6.6 Odběr předmětu smlouvy se uskuteční v termínu podle čl. II. Smlouvy. 

 
VII. 

Závěrečné ustanovení 

7.1 V částích, které nejsou upraveny touto smlouvou, se vzájemné vztahy mezi smluvními 

stranami řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

7.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřená po vzájemném souhlasu  a podle jejich vážné a svobodné vůle, určitě,  vážně 
a srozumitelně, ne v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autenticitu této 

smlouvy stvrzují svým podpisem. 

7.3 Smlouva je vyhotovená ve dvou provedeních přičemž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

V Hodoníně dne 16.5.2022 
 

 

 

 

 
 

prodávající kupující 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.zoo-hodonin.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..,:. 


